
 
 

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Olbia-Gallura 

 

Il Presidente 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana - Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Olbia-Gallura 

Via dei navigatori n.38 - 07026 Olbia  
mail   olbia@cri.it   pec   cl.olbia@cert.cri.it 0789/25125 

C.F. e P.IVA 02551550904  
Iscritta al n° 2714 del Registro Generale del Volontariato della R.A.S. 

 

www.cri.it 

  

PROVVEDIMENTO N. 15 DEL 21/06/2023 

 

Oggetto: Nomina Vicario Obiettivo Strategico Tutela della Salute 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Regionale della 

Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Regionale della Sardegna del 24/06/2022 con cui, in base agli 

esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Olbia-Gallura, tenutesi 

in data 19/06/2022, Mirko Contu è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Olbia-

Gallura, con decorrenza 26/06/2022; 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

VISTO il Regolamento sull’Organizzazione, le attività, la formazione e l’Ordinamento dei volontari; 

CONSIDERATA la mail pervenuta dalla DTL OS Tutela della Salute Ilaria Marrone, il giorno 12 Giugno 

2023, nella quale richiedeva di revocare la delega da Vicario al Vol. Alberto Ferruccio Ferrigno;  

CONSIDERATA la volontà del Vol. Ferruccio Alberto Ferrigno a rinunciare alla carica conferita; 

SU INDICAZIONE della Delegata Tutela della Salute, Ilaria Marrone, è stato individuato il Vol. Claudio 

Rivera come Vicario dell’Obiettivo Strategico Tutela della Salute; 

 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, il Presidente 

 

DETERMINA 

 

di nominare come Vicario dell’Obiettivo Strategico Tutela della Salute il Volontario Claudio Rivera. 

La copia del presente provvedimento viene notificato al Comitato Regionale Sardegna. 



  

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Olbia-Gallura 

 

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana - Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Olbia-Gallura 

Via dei navigatori n.38 - 07026 Olbia  
mail   olbia@cri.it   pec   cl.olbia@cert.cri.it 0789/25125 

C.F. e P.IVA 02551550904  
Iscritta al n° 2714 del Registro Generale del Volontariato della R.A.S. 

www.cri.it 

L’originale del presente provvedimento sarà conservato nell’apposito libro dei 

Provvedimenti in conformità della normativa vigente.  

Olbia, 21/06/2023 

         Il Presidente 

        Mirko Contu 


		2023-08-03T10:59:36+0200




